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1 0
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+9.00

+11.25

-0.25

-0.10

-0.25

kolski ulaz u parcelu

popločanje
(kameni pločnici nepravilnog oblika)

zelenilo-travnjak

palma

greifrut

magnolia POSTOJEĆI OBJEKAT

3428
UP 6

PO+P+2

N

        GRAĐEVINSKA LINIJA
        GRANICA URBANISTIČKE PARCELE
        GRANICA KATASTARSKE PARCELE

GL

LEGENDA:

1.     KOLSKI ULAZ U PARCELU
2.     PJEŠAČKI ULAZ U PARCELU
3.     ULAZ U OBJEKAT
4.     NOVOPLANIRANI OBJEKAT
5.     POSTOJEĆI OBJEKAT
6.     ZELENILO
7.     PALMICA
8.     GREIFRUT
9.     MAGNOLIA

PM1

PM2

PM3

PM4

PM5

PM6

P+1+PK

GLAVNI ULAZ

GL

GL

GL

1
2

3

4

5

6

7
8

9

AA

Objekat:

IDEJNO RJEŠENJE

mr arh. Velimir Leković dipl.ing.
bsc. arh. Nina Jovićević

SONJA DABANOVIĆ

arh. Branimir Leković, dipl.ing.
UREĐENJE TERENA I
PEJZAŽNA ARHITEKTURA

arh. Branimir Leković, dipl.ing.

"CENTAR ZA PROJEKTOVANJE" DOO
BAR ŠUŠANJ BB

Broj priloga:

Datum izrade i M.P.

Dio tehničke dokumentacije:

DUP "ŽUKOTRLICA" ZONA "A", BLOK 2, URBANISTIČKA PARCELA BROJ 6,
ODNOSNO DIO KATASTARSKE PARCELE BROJ 3428, KO NOVI BAR, OPŠTINA BARTURISTIČKO-STAMBENI

SITUACIONI PLAN

INVESTITOR:

Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Datum revizije i M.P.

Prilog:

01

Glavni inženjer:

2018
01

1:200

Odgovorni inženjer:

Broj strane:Saradnik/ci:

Razmjera:

PROJEKTANT:

B
B
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-0.25

-0.10

-0.25

kolski ulaz u parcelu

popločanje
(kameni pločnici nepravilnog oblika)

zelenilo-travnjak

palma

greifrut

magnolia POSTOJEĆI OBJEKAT

3428
UP 6

P+1+PK

GLAVNI ULAZ

GL

GL

GL

7

9

Magistrala

LEGENDA:

1. POSTOJEĆI OBJEKTI

2.  NOVOPLANIRANI OBJEKAT

        GRAĐEVINSKA LINIJA
        GRANICA URBANISTIČKE PARCELE
        GRANICA KATASTARSKE PARCELE

GL

PM1

PM2

PM3

PM4

PM5

PM6

AA

+9.00

+11.25

Objekat:

IDEJNO RJEŠENJE

mr arh. Velimir Leković dipl.ing.
bsc. arh. Nina Jovićević

SONJA DABANOVIĆ

arh. Branimir Leković, dipl.ing.
UREĐENJE TERENA I
PEJZAŽNA ARHITEKTURA

arh. Branimir Leković, dipl.ing.

"CENTAR ZA PROJEKTOVANJE" DOO
BAR ŠUŠANJ BB

Broj priloga:

Datum izrade i M.P.

Dio tehničke dokumentacije:

DUP "ŽUKOTRLICA" ZONA "A", BLOK 2, URBANISTIČKA PARCELA BROJ 6,
ODNOSNO DIO KATASTARSKE PARCELE BROJ 3428, KO NOVI BAR, OPŠTINA BARTURISTIČKO-STAMBENI

SITUACIONI PLAN položaj planiranog objekta u odnosu
na ostale objekte u okviru
lokacije i njegove relacije sa susjednim objektima

INVESTITOR:

Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Datum revizije i M.P.

Prilog:

02

Glavni inženjer:

2018
02

1:500

Odgovorni inženjer:

Broj strane:Saradnik/ci:

Razmjera:

PROJEKTANT:

PO+P+2

B
B
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